令和 4年 11月 20日東京選手権カデット茨城県大会の進行について(お知らせ)

カデット部

平素より連盟カデット部の事業へのご協力に感謝します。また、この度は、本大会へ多数

ご参加いただき、誠に有難うございます。

前述の通り、今回、参加申込選手数が多数に上ったことにより、試合時間が長くなること

と、感染リスクが高まることが予想される事態となりました。そこで、連盟カデット部で協

議し、大会の進行につきまして、次の 2 点のようにさせていただきます。

① 開場時刻を 7 時 40 分、開会行事を 8 時 10 分、試合開始を 8 時 30 分に変更します。

② 予選リーグのみ 3 ゲームマッチ、2 ゲーム先取で実施します。

 急なお知らせで申し訳ありませんが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。